CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

Số: 443/VP-CĐ.ĐHSPKTHY

V/v triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 31 tháng 8 năm 2022

  Kính gửi: Các công đoàn bộ phận

 Thực hiện chương trình công tác công đoàn trường năm 2022, được sự nhất

trí của Đảng uỷ, Ban giám hiệu Nhà trường. Ban thường vụ Công đoàn trường

Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng yên tổ chức Hội nghị Tổng kết năm học 2021-

2022, triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm học 2022-2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày, 8h00 thứ 7, ngày 01/10/2022

2. Địa điểm: Hội trường B2, Cơ sở Khoái Châu

3. Thành phần:

- Ban chấp hành; UBKT, Chủ tịch Công đoàn bộ phận, Tổ trưởng Nữ

công; Ban thanh tra nhân dân;

- Đoàn viên công đoàn có thành tích xuất sắc trong hoạt động công đoàn;

- Ban giám khảo, Đoàn viên công đoàn đạt giải cuộc thi “Tìm hiểu về pháp

luật lao động và Công đoàn năm 2022”.

4. Nội dung

- Kết quả hoạt động công đoàn năm học 2021-2022 và triển khai nhiệm

vụ trọng tâm năm học 2022-2023.

- Khen thưởng năm học 2021-2022.

- Chia tay Chủ tịch công đoàn bộ phận Cơ khí động lực, Lý luận chính trị.

- Tổng kết và trao giải cuộc thi “Tìm hiểu về pháp luật lao động và Công

đoàn năm 2022”.

5. Kinh phí

Trích từ nguồn kinh phí công đoàn năm 2022.

Nhận được công văn triệu tập, đề nghị các đại biểu báo cáo lãnh đạo đơn vị

và và lập danh sách đại biểu tham dự Hội nghị đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu VPCĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

		2022-09-14T10:29:26+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY